
Uchwała nr XLI/378/02  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 22 maja 2002 roku 

 

 

w sprawie: określenia zasad udzielania i rozmiaru zniŜek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach lub obowiązek doradcy 
metodycznego oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina 
Aleksandrów Łódzkim jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, 
poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 1997 roku nr 56, poz. 357 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
Ustala się nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których 
Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  
Nauczycielom, o których mowa w § 1, mogą zostać przydzielone godziny ponadwymiarowe w wymiarze nie 
przekraczającym połowy ustalonego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 

 

§ 3  
Wymiar zajęć, ustalony w § 1, odnosi się równieŜ do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w 
szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym, z tym, Ŝe 
obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi zastępstwo. 

 

§ 4  
Ustala się obowiązkowy, tygodniowy wymiar zajęć dla gminnego doradcy metodycznego, psychologów, 
pedagogów, logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest 
organem prowadzącym, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 6  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów 
Łódzki oraz w lokalnej prasie. 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/3 78/02 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 września 

2002 roku 

 

2 

 
Lp Funkcja Obowiązkowy 
  tygodniowy wymiar 

  godzin 

1 Dyrektor przedszkola czynnego powyŜej 5 godzin dziennie  
 liczącego:  
  8 

  6 

2 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej:  
  8 

  6 

  4 

  3 

3 Dyrektor gimnazjum (zespołu szkół) liczącego:  
  6 

  4 

  3 

4 Wicedyrektor  szkoły  podstawowej,  gimnazjum  (zespołu  
 szkół) liczących:  
 1 2 -  18 oddziałów .......................................................................................  11 

  9 



 

 

 

Lp Funkcja Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 
1 Gminny doradca metodyczny Polowa obowiązkowego pensum (zgodnie z 

nauczanym przedmiotem 
2 Pedagog, psycholog, logopeda 20 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/378/02 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 

września 2002 roku 


